

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franz-Josef Echtermann  
Fahrzeugbau  
Alleestr. 31  
59229 Ahlen - Dolberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220902120  
Kundennr.: 10414  
Datum: 28. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Durchwahl: +49(0)54094034115  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220902634 vom 28.09.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40122		<b>SIMOL Stützfuß DT490, Vkt. 60 x 560 mm</b> SIMOL Stützfuß DT490, Vkt. 60 x 560 mm, mit seitlicher Kurbel, Ausdrehlänge 350 mm, 800 kg, Stahl grundiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 42,24 kg	6	Stück	53,41	320,46
2	10027		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,36 kg	9	Stück	2,14	19,26
3	404705		<b>AL-KO Kugelbundmutter, M10 x 35 mm</b> AL-KO Kugelbundmutter, M10 x 35 mm, für Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	5,94	59,40
5	40104		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 61,44 kg	6	Stück	32,50	195,00
6	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit	20	Stück	1,85	37,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220902120

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg				
8	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>666,02</b>
19% MwSt.							126,54
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>792,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 106,370**Lief. an Adresse**Franz-Josef Echtermann  
Fahrzeugbau  
Alleestr. 31  
59229 Ahlen  
Deutschland